Р Е З У Л Т А Т И
ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА

20.01 2012
ВОВЕД ВО ТЕОРИЈА НА СООБРАЌАЈНИ ТОКОВИ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7262
	на теоретски дел на 31.01 2012(Вторник) во 10.30

	6865
	на цел испит на 31.01 2012(Вторник) во 10.30

	7595
	на цел испит на 31.01 2012(Вторник) во 10.30

	7096
	на теоретски дел на 31.01 2012(Вторник) во 10.30

	6373
	на цел испит на 31.01 2012(Вторник) во 10.30


ПАТНИ СООБРАЌАЈНИЦИ

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	7497
	на теоретски дел на 31.01 2012(Вторник) во 10.30


ОСНОВИ НА УРБАНИЗАМ И ПАТИШТА
На усмен испит се повикува:

1. 6420 - условно
Усмениот испит ќе се одржи на 31.01 2012(Вторник) во 9.30
КАПАЦИТЕТ НА ПАТНИ СООБРАЌАЈНИЦИ
На усмен испит се повикува:

1. 5070
Усмениот испит ќе се одржи на 31.01 2012(Вторник) во 9.30
23.01 2012                                                       Од предметниот наставник
